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151602M06010410 |PASTA DERMICA STOMAHESIVE 56,79 |STOMAHESIVE(TUBOXS6.7GR) | 2017011-0016718[UNIDAD  [UNiDaD so|coBO MEDICAL  JviGEHTE st | cuveee /
83910

15199MGG010410 | PASTA GERMICA STOMAHESIVE 56.7 igsyg”‘ DERMICA STOMAHESIVE L0y oM cot6718[Umpan |cana 1o 50 t‘igslsclggxmsmos VIGENTE s cume

PINZA DE BIOPSLA DESECHABLE -DEF-

i 3.3-165P(CPRE)- Ref REF. DSF- : o ) . solkitaco
sstsmseiona 2 L R Rt R O opog P2 G biopsia desechaties |20190M-0019205Unidad  [uniod 10]Lo ITRUMENTS  [vIGENTE NO {0 cunpLE gl producto ofertado ro comesgonde con & sl

2.8mm DE DIAMETRO- (82)
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PINMZA DE BIOPSIA DESECHARLE -DBF- .
N N ] . ™ TECNOLOGIAS El producto ofertade no cotresponde con el selicitado.
15180200G0 10424 | 24 1BSP(CPAE)- Ref REF, DBF PINZA OE BIOPSIA RAGIAL JAV/ | 2018DH-0003159 py y - (CAIAS XS 10[HEDICAS DE VIGENTE MO |MO CunPLE|HO atega acta de visita , al'epa documento con nombre
2,11605P- FB-240K-LONG 1550mmPOR {LC 240 CM CAJA POR 5 R1 UNIDADES COLOMBIA de logistico a Landfast
2.8mm DE DIAMETRO- {B2) ' ope |
HPOI771 BebyPlow desechable [2013€8C- SPECIAL
151802MCG010113 [PROXIMAL PARA CPAP Ref. 8418583 by}."mv € UHIBAD Calax 20 30{PRODUCTS VIGENTE ST CUMPLE
{Tubo de conexidn 8418583)  |0010354 SURGIRY5AS
RO 02 S5 Con CHTa0s
TrachSesl da 2duito para
traqueostomia 72 horas, tamafio
F14 con conectsr HOLL Las sordas
de aspracidn cartada TrachSeal™
de Intersurgcal cugntan ¢on una
camisa miy Seave ¥ complictamente
transparerte. Esto parmie al
facutatvo una gran sansitindad
para insertar & catéter conuna
buana vishitdad da posties
chstruccionas. Nuestra vitada de *
SISTEMA CERRADO DE SUCCISH 3SETBE0N €5 Muy SERsTz y plimite
1S1S02HOGANZEH {ADULTO 14FR (4.67mm, L30Smm)  [(Orvoerlafuera ceaspiecln 11y 0013605 |Unidod  |Unidad 20{TNTERSURGICAL  [VIGENTE s | e
M . r apitada con uma sola mang, B !
TRAQUEOSTOMIA- Ref, 83-314(728)  |are da sequridad esti dsefado
para evitar que se asgire
cdentaimante.
Las sondas de asgiracdn cerrada
Trachcezt estan vedadas para su .
usa durante 72 horas, Hay €05
cpciones de longtud para parmdir
su conein tanta a trbos
endotraquea’ss como a cinutas de
traqueostomia. Las referendias para
tubos endedraquea’es tisnen ura
‘ongtud de Scm y las variantes
nprg brany pegteenly Aa 20 Grm
SISTEMA CERRADO DE SUCCION Sistema cerrado para succién BOLSAXUN
151802MQGN10284 |ADULTO 14FR (4.67mm, L:305mm) trequeal continua TRACH CARE [2017CM-0015810|UHIDAD IDAD 20{MINERYA MEDICAL |VIGENTE S NO CUMPLE | No alfega acla de visita de o secrelaria de salud
TRAGUEOSTOMIA- Ref. 83-314(72H)  [para traquecstomia 14 Fr, HYH.
. i s \ ,
SISTEMA CERRADO DE SUCCIGH Senda de suctitn cerrada No. o e i 1o o
151802MQGH10284 [ADULTO 14FR (4.67mm, L:305mm) 14FR. Para canula de 20180M-00186%1 |Unidad Uniclad 20{LM INTRUMENHTS  |VIGENTE HO WO CUMPLE ue sea para 72 hras y seqdn F-zd’!a tecn;ca €5 pera 24
TRAQUEOSTOMIA- Ref, 83-314(72H)  [Traqueostomia g pe
SP-SOHDAL4T Sistema de
SISTEMA CERRADO DE SLKCCION aspiracion cemada para SPECIAL Concepto de la especialidad NO FAVORARLE ya que &f
151802M4CG010284 |ADULTO 14FR (4.67mm, L:305mm) traqueostomia 72 heras. Exel,  [20180M-0018675 [UNIDAD Cajax 10 20{PRODUCTS VIGENTE NG NO CUMPLE [mreducto no se ha usedo en la institucion y se
TRAGUEODSTOMIA- Ref, 83-314(72H)  [puerto MDI, L4FR, Esteril. DAR SURGERY S.AS desconcee ta cabdad del prodicto
+ 10 jeringas prellenadas de ss
SISTEMA CERRADO DE SUCCION Concepto de la esgecialidad NO FAYORABLE ya que el \
SUCTIONRPRO 72 DL 14 (Ch2)) |20160M-0014999 |UNIDAD CAIAX 20 120{COB0G MEOICAL VIGENTE RO RO CQUERLE {producto no se ha usado en la Institucion ¥ s

151802140QG01-H6

ADULTO 14FR (#+.67ma, L:540mm)
TUBC- Ref, 83-214(724)

desconece la cafidad del producto
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Sonda de aspracon carreda
TrachSeal d adu®o 72 heras,
tamafo F14 coa conecter MOIL Las
scndas de aspracdén cerrada
TrachSeal™ ¢ Intersergical
cLentan con ura C2Msa My Suae
v compietamants trarcparente. Esto
permie al faouftatoo una gran
sensTitdad para insertar of catéter
con ura buena visbsdad da .. R . I
posbies ohstricings, Hiestra
SISTEMA CERRADO DE SUCCIGN véha de aspracin & mup
1515024CE0L46 [ADULTO 14FR (4.67mm, LiSaommy  [0°F5 7 PRI ontion s - {on15p1-0013685 |Unidad Urigad 126[INTERSURGICAL  [VIGENTE S| CuMAE
TUBC- Ref. 83-214(72H) Gna st mang, Bl cerra de
cequidad astd disefado para etar
Gue sa aspire accdentalmanda,
Las sondas d2 aspracsn cesrada

Trachsesl estdn vatdadas para su
usa durente 72 horas, Hay dos
crcones de longitud pera permitic
s coneddn tanto 3 tubos
endotraqueales come a cinuas de
traqueestemia. Las referendas para
tubos endolraques’es benén una
enoiud ¢ S%em v \as vadantes

SISTEMA CERRACO DE SUCCION
151802MGGHIHS [ADULTO 4FR (4.67mm, Lix40mm}
TUBO- Ref, 83-214(72H)

Sistema cesrado para succién BOLSAYUN
traqueal continua TRACH CARE ]2017DM-0015810{UNIDAD 120[MINERYA MEDICAL |VIGENTE ST

IDAD NOCUMPLE | No allega acta de visita de la secreteria de satud
Welt Pack 14 Fr, HYH.

Conceplo de especialidad HO FAVORABLE: El producto

Sonda de suctén cerrada 72 ofertado no corresponde con & solictado, se sclicta

SISTEMA CERRACO BE SUCCION

151802MQG01445  |ADULTO L4FR (4.67mm, L:540mm} heras Plus, No. 14FR. Adulto,  |2018DM-0018691 Unidad Unidad 120{1 INTRUMENTS  |VIGENTE NGO NO CUMPLE . !
TUBQ- Ref, 83-214(72H) con codo gﬂe 503 para 72 horas ¥ seqiin ficha tecnica es para 24
CP-SONDATS Sistema de
SISTEMA CERRADO DE SUCCIOH ~ |aspiracitq cerreda 72 horas. SPECIAL . Concepto de fa especiaiidad N0 FAVORABLE ya que &
151802MQG0LHE |ADULTO L4FR (4.67mm, L:540mm} Exel, puerto MDI, 14Fr. Esteril. [20i8D1M-0018675|UNICAD Caja x 10 120{PROBUCTS VIGENTE NG NO CUMFLE [preducto no se ha usade en Ja institucion y s2
TUBO- Ref. 83-214(72H) DAR + 10 jeringas prelienadas SURGERY 5.A.5 desconoce fa calidad del producto
e g
SISTEMA CERRADO DE SUCCION gbgcréfc{;; ﬁﬁ%olsgk OLGA ALICTA : Concepto de la especiaidad NO FAYORABLE ya que el
1518R2MQGOLHE  |ADULTO L4FR (+.67ma, L:540mm} (4.67mm, L:540mm) TUEO- 2013DM-0010862{LND UND 120 BURBAND ERASO WIGEHTE O HO CUMPLE | preducte no se ha usade en la institucon ¥ s8¢
TUBO- Ref, 83-214(72H) Ref. §3-214(721) cesconcce B calidad ded preducto
Ho allega acta de visita de Ta secretaria de salud,
£l Concepto del especialista es NO favorabie ya que en
1s1s0zsicGooNs [T CERRARO D SSFUCCIm‘ SIO LA SCCION CERRADAS Laotnon-oo0s3ss(unionn |UnDaD 30[DISCOLMEDICA  [VIGENTE st los uitimos afos no se ha usado ef dispositivo medico
Q r en a unidad necnatal, recomiendan se realice trabajo
de campa futuro
Sistema cerrado para suCcién
ssranviaoipsss [SISTEMA CERRADO DE SUCCION traquel continua TRACH CARE {2017DM-0015810{unman | EOLSAXUR 30|MINERVA MEDICAL [VIGENTE st No aliega ecta ce visita de la secretaria de salud
TRAGUEAL HECHATAL SFr . 104D
pedidtrico en ™Y S Fr, HYH.
< Sonda de succion cerrada Ho.
1518020510435 |11 A CERRADO DE SUCCIOH 5FR. Neonatal/Pedidbico, 20180M-0018691 |Unidad Unidad 30|LM INTRUMENTS  |VIGENTE st
TRAQUEAL HEOQHATAL 5Fr
cenector en Y,
SP-S0KDAS Sistema de SPECTAL El Concepto del espedalista €5 NO favorable ya que en
, SISTEMA CERRADO DE SUCCION aspiracion cerrada necnatal ¥ " los ultimas afies no se ha usado el dispositivo medico
ISLRZNGEIIRES | o AQUEAL NECHATAL SFr pediatrica, SFR. Fsted. DAR + | 01B0M-0018G75|UNIDAD — 1Caja x 10 0 zﬁggggi AS VIGENTE st en la unidad neanatal, recomiendan se realice brabaje

10 jeringas prefienadas de 58

de campo futuro QQ Q\
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Na aliega acta de visita de la secretada de salud.
N Et Conceplo del especialista es NO favorable ya que en
15£602MQE010437 ?ﬂgﬁgﬁf&?ﬁgﬁ ggmd" ?gﬁ?&ig‘xm” CERRADAS 1501 1 piv-00os336|uminan  |unoap 1s|oscotmepica  |vicenTe st |no curpie|ios itimes afios no se ha usado el dispasitive medica
r en la unidad neonatal, recomiendan se realice trabajo
de campo futuro
% Sisterna cerrado para succon o
IS1502M0G010437 igéﬁ?hﬁiﬁ?ﬂff g‘é‘fao"" traquel continia TRACH CARE 2017000015810 [UNIDAD fﬁfém“ 15|MINERVA MEDICAL |VIGEHTE ST |wocussis (o aliega acta de visita de la secretaria ge saiud
pedidtrico en TY” & Fr, HYH.
. Senda de sucddn cerrada Ho.
15teatvgatns7 o) EA CERRADO DE SUCEIOH 6FR, Neonatal/Pediitrico, 2018DM-0018691 |Ueaidad Unidad 15|LM ITRUMENTS  |vIGENTE st | cumme
[TRAGUEAL NEONATAL GFr
conectoren Y,
SP-SONDAG Sistemna de SPECIAL £l Conceplo det especialista es NO favorable ya cue en
, SISTEMA CERRADQ DE SUCCION aspiracion cerrada neonatal y . N apy ¢ |05 UIEMOS 3705 0o se ha usado el dispositive medico
151802MCGOL0437 TRAGUEAL HEQNATAL 6Fr pedizirka, GFR. Esteri.DAR + 20130M-0018675 JUNIDAD Calax 10 15 EEgggg{TSSA . VIGENTE SI RO CUMPLE £n In unidad neonatal, recomiendan sa realica trabajo
10 jeringas prelienedas de 55 = - de campo future
’ Mo a'ega acta de visita de 1a secretaria de saiud.
El Concerto des espedialista s NO favorable ya gue en
151602 4CG010%38 ?}ga"&f&rﬁgﬁ‘g’f;’gﬁé” ?gﬁ'&‘é‘égwo" CERRADA7 1301 10M-6008326{UnIDAD  |UKIDAD 20|oiscowmepica  [vicente I |wocursie|los ultimes afios no sa ha usaco el dispositve medico
QU v en fa unkdad neonatal, recomiendan se realice trabaio
da cantpo futuro
< Sistema cerrado para succién
15183240G010438 igg&;ﬁ&“gﬁ;ﬁ fﬁfﬂo" traqueal continua TRACH CARE 20170M-0015810{UNIDAD fg;g U 20[mmERVA MEDICAL [VIGEHTE st |mocurrie o atega acta de visita de la secretaria de salud
pedidlrica en "Y" 7 Fr. HYH.
Sorda de succon cerreda Ho,
Isasoavge1osag |S1STEMA CERRADO DE SUCCION 7FR. Neonalzl/Peclrico, 20180M-0018691 Unidad Unidad 20|LM INTRUMENTS  [VIGEHTE st | cume
TRAQUEAL NEONATAL 7Fr
conector en Y.
. SP-SONDA? Sistema de SPECIAL El Conceplo def especalista es MO favorabie ya que &n
SISTEMA CERRADO DE SUCCION aspiracién cerrada neonatal y : FLE ks ullimos aitcs ro s ha usaco el dispositivo medico
1 SARIMCEIONS Lo AQUEAL HEONATAL 7Fr pediatrica. 7R, EsterlDAR + |2018DM-0018675{UNIDAD —|Caja x 10 2 ;Eggggss s VIGENTE ST CWFLE ot unidad neonalal, recomiendan se reslice trabajo
10 jeringas prelienadas de 35 : de campo futuro
SISTEMA CERRADO PARA SUCCIGH SISTEng CE PARA
TRAQUEAL CONTINUA TRACH CARE ;‘:’:gfﬁf":&: ?Rig? CLARE [NTERCOMERCIAL Concepto de la espedialidad KO FAVORABLE, ao cuenta
w {IA W 4- : NOCUMPLE . ‘ ! 4
ES1§02M0G18513 | TURBO PARA TRAQUEDSTOMIA WET TURBO PARA TRAGUECSTOMIA 20150M-00136853UHIDAD UHIDAD 10 MEDICA LTDA VIGENTE NO Oy con o soictado
PACK Y PUERTC #D1 14 fr
Ref.227141863-5 WET PACK Y PUERTO MOI 14 fr
: Ref 22714185635
SISTEMA CERRADG PARA SUCCIGH  |Sistema cerrado para succidn
TRAQUEAL CONTINUA TRACH CARE {raqueal continua TRACH CARE BOLSAKUN
LSLE02MOG18513 | TURBO PARA TRAQUEDSTOMIAWET  [Turbo Cleaning para 20170M-00158105L4I1DAD IDAE) 10[MIHERYA MEDICAL |VIGENTE st 10 CUPLE | Mo allega acta de visita de Ia sacretaria de salud
PACK Y PUERTO MDI 14 fr traquecstomia Wet Pack y
Ref.227141363-5 puerto MBI 14 Fr. HYH.
SISTEMA CERRADG PARA SUCCION
TRAQUEAL CONTINUA TRACH CARE . safidad MO FAVORAEL i
151502QG018513 | TURBO PARA TRAGUEOSTOHMIA WET féﬂ%g””‘o FZOLLATRET |ho16DM-0014990{UNIDAD  {CATAX 20 10|coso MEDICAL  |VIGENTE HO  |nocumpLs Egﬂ“‘;p:;ift’a'g:sx“ o HO FAVORARLE, ro cuenta

PACK Y PUERTO MOI 14 fr

Ref.227141863-5
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Senda da aspiracdn cefrada
Trachézal de aduta para
traquacstomda 72 hovas, tamafo
F14 con conectar MOTy Scl S3hx
10, Las sondas da aspracdn
cerrada Trach$eal™ da Intersurgcal
CuEndan Con una CaMmasa muy U
y completamente transparente. Esto
permie 2] facultathv una gran _
sensbidad para insertar el catéter
. con ung brena aebiidad de
SISTEMA CERRADO PARA SUCCION W&h dzbstr&'«??gnﬁ Huestra
TRAQUEAL COMTINUA TRACH CARE  |VEIVUA deaspracon es iy abdan 2
{SLS02MCG15513 | TURBO PARA TRAQUEOSTOMIA WET  |SSNSDR Y pemite centiolaria oy oy 63085 Unidad 10| IHTERSURGICAL  |ViGEMTE O |50 cuppug | COcepto de 1a especialidad NO FAVORABLE, no cucnta
fuerza de aspraciin 2picada cen con to soficitado
PACK Y PUERTO MDI 14 fr na scta mano, B Certe de
Ref.227141863-5 cegledad estd duefiado para evitar
que 58 asgire accicenta'mente.
135 sendas de aspiracidn cesrada
Trachseal estén ve"dadas pars s
v usa durante 72 horas. Hay dos +
opciones de tongited para permdar
su conexion tanto a tubas
endotraquealss como a cénulas da
traqueostomia, Las referendas para
tubos endidraques’ss benen ura
tongtud de S4em y 1as variantes
para traquedstoma de 30.%0m,
SISTEMA CERRADO PARA SUCCION _
TRAQUEAL CONTINUA TRACH CARE Sonda de succidn cerrada 72 . .
de & Fdad MO FAYD
1515024/0G016513 | TUREO PARA TRAQUECSTOMIA WET  |horas Plus, Ho. 14FR. Adulto,  [2018DM-0013691 Unidad 10| neTRuMENTS  {VIGENTE BO | NocuneLe fo?;?fw "o especatded i RABLE, no cuenta
PACK Y PUERTO MOI 14 fr con codo. {10 jeringas de SSH).
Rer.227141863-5
SISTEMA CERRADO PARA SUCCION SP-SONDALAT Sistema de
TRAQUEAL CONTIHUA TRACH CARE  [aspirecidn cerrada para . . |SPECIAL I to cela safided 1O FAVORABLE, no cuenta
15380215QG018513 [TURBO PARA TRAQUECSTOMIA WET  |traqueostomia 72 horas. Exel, {20180M-0018675 Caja x 10 10|PRODUCTS VIGENTE KO [nocurece c;“l:"ggﬁdm;% Hed n ’
PACK Y PUERTO MDI 14 fr puerto MDI, 14FR, Esterdl, DAR SURGERY S.A.S5 -
Ref.227141863-5 + 10 Jeringas prelenadas de ss
SISTEMA DE OSTEQMIA ADULTO DE  JACTIVE LIFE - RECORTABLE 19 {20120M-0000973 ; . .
2 3 RO CUMALE [ Mo a%iega acta de visita de la secretaria de salud
1SS0 1in SOLA PIEZA Ref.22771 A G4MH 1 PINZA COIVATEC  |RI URIDAD 10|DISCOLMEDICA  VIGENTE o g 3 ce 8 secretana
SISTEMA DE OSTEOMIA ADULTC DE  |BOLSA DREN.22771 AD. 20120M-0000573 CAIAX 10 .
» 10|COBO MEDICAL VIGENTE ST CLMPLE
ISLE0ZHQGOIOIRA | 1 2 SOLA PLEZA Ref,22771 ACTIVE LIFE 1PIEZA R1 UNDS Bo
FILTRO 0,2 MICRAS
: PEDIATRICO INVIMA 2016DH-
151802M5C010103 [SOBRE DE CERA PARA HUESOCS 2.59 Filtro infusidn IV 0,2 micras COO0314-R2 CAIAX 24 80|BBRAUN VIGENTE 51 CUMPLE
pedidtrico baja adherendia a
proteinas
CERA PARA HUESCS 2016010000128
I3 3 CUMFLE
151802MSC010103 [SOBRE DE CERA PARA HUESGS 2,59 2.SGRESOBRENAIIG RZ CAJAX 12 80|COEQ MEDICAL VIGENTE 51
MO PUEGE i
SOBRE DE CERA PARA HUESCS LIFE SUMINISTROS FUEDE |,. , El producte no puede ser evaluada ya que no arega nl
151802M5C010103 |SCQBRE OE CERA PARA HUESOS 2.5g 250 UHIDAD 80| yzp1cos lsag?qs.mo opm . |FOCHLE| L ona o registro sanitario
GEVISAD
COI000 CERA OSFA Forma 20190:-0003739: SPECIAL
151802M5C010103 1SOBRE DE CERA PARA HUESOS 2.59 ' Cafax12 30| PRODUCTS VIGENTE 51 CUHALE
cvadiada 259 R SURGERY SAS
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8888570556 CATETER 20130M-001746- SPECIAL
155601MGG10266 |SOHDA BE TORAX No. 32 ; URIDAD  |CAJAX 10 solerooucTs VIGENTE si | cumre
TORACICO RECTO NO . 32FR Rt
SURGERY S.A.5
151892:GG010291 {SOMDA DE TORAX Ho, 28 (B2) e Ao o % 313””'0001344 UNIDAD  |UNIDAD 0|DISCOLVEDICA  [VIGENTE 51 |nocurpie| ro arega acta de visita de la secretaria de salud
8889570549 CATETER 2013DM-001745- SPECIAL
1518021QG010291 | SONDA DE TORAX Mo, 28- (B2) : : WHIDAD . [cAnAX 10 20|PRODUCTS VIGENTE s | come
TORACICO RECTC MO 28FR |R1
SURGERY SAS
1516020010283 |SOHDA DE TORAX Ho. 30 Eﬁ?&?ﬁég onw Fo 30 ;313'” HO0018H pan |uriDap 20|DISCOLMEDICA  |IGENTE 51 |nocuseLe| No afega acts de visita de la secrataria e safud
] SONDA FOLEY 2 VIAS Ho 201503 ) . o ) - <
15150241QG010304 [SOHDAS FOLEY 16 * 2 VIAS o looates UNIDAD  {UmIDAD G0|DISCOLMEDICA  |VIGENTE ST |0 cunrte| mo arega acta de visita de Ia secretaria de salud
1513028601030+ {SONDAS FOLEY 16 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 16 * 2VIAS  |20170M-0016200JuNI0AD  [cA0AX 10 60 ﬁgé‘é’;l”mms VIGENTE 51| o
151502MQG010304 [SOHDAS FOLEY 16 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 16 = 2VIAS  |20150M-0043080[UND o go| OLGA ALICIA VIGENTE 51| cumps
BURBANO ERASO
. SONDA FOLEY 2 VIAS Ho 201500 . e . - N
155502MQGR0305 [SONDAS FOLEY 18 = 2 VIAS 18XSCC UNIDAD PRECISION 0014103 UNIDAD UNIDAD 30| DISCOLMEDICA VIGENTE 51 N0 CUMALE] No allega acta de visita de fa secretaria de sakd
15150244GG010305 |SONDAS FOLEY 18 = 2 VIAS SONDAS FOLEY 18 * 2VIAS  {20150M-0013030{UND urD 30| OLEA ALICIA VIGEHTE s | comee
BURBARQ ERASD
(5150240601030 [SONDAS FOLEY 18 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 18 * 2VIAS  |20140M-C012268|UNIDAD  |UNIDAD 0 h;gg}:‘;tgglmsmos VIGEHTE sl | cuere
1SIE0ZHCG010205 [SOKDAS FOLEY 58 = 2 VIAS SONDAS FOLEY 18 * 2VIAS  {2019DM-0010994|unioap  |HAX W 3g|PLTERCOMERTIAL rccprre st | comme
UtiD HEDICA LTOA
. SONDA FOLEY 2 VIAS Ho 20150H- . g o
2 * KO CUMPLE| M sita if
151890C6010306 [SONDAS FOLEY 20 * 2 VIAS e oo oo UNIDAD  |UNIDAD J0|DISCOLMEDICA  |VIGENTE st Ho alega acta de visita de la secretaria de said
1518026010306 [SOUDAS FOLEY 20 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 20 * 2VIAS  |20140M-0012265(UNIDAD  [UNIDAD 20 hrgglsctgglmsmos VIGENTE s | comme
151S02QG010305 | SONDAS FOLEY 20 = 2 VIAS SONDAS FOLEY 20 * 2VIAS  |2015DM-CO13080|UND UHD 20jOLCA ALICIA VIGENTE 51 ppLE
BURBANO ERASO
La ficha tecnica entregada en 'a propuesta no
SONDA FOLEY 2 VIAS Mo corresponde con & registro sanitario del producto
151502QG01509 [SONDAS FOLEY 6F¢ * 2 VIAS 6X30CC UNIDAD SUNMED - |20100M-0065737|UNIDAD  [UNITDAD 10IDISCOIMEDICA.  [vIGENTE MO |~ocumeLe|ofertado, se soita se acare cual s o producto a
KRAMER ofertar.
o atega acta de visita de Ta secretaria de sa%d
1512021CG01E004 [SONDAS FOLEY 6Fr * 2 VIAS SOHDAS FOLEY 6F¢ * 2 VIAS  |2014DM-COL2268|UNIDAD  [UNIDAD 1 H‘Eg;‘é‘(’)';" USTROS | 1eenre s1 | cmpe
151502MGGH1S004 [SONDAS FOLEY 6Fr * 2 VIAS SGHDAS FOLEY 6Fr *2VIAS | 2015DM-0013080|UND UHD 10{OLGA ALICIA VIGENTE s | cuvee
BURBANO ERASD

W
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: — Descripcidn def producto 5 52845 B2 |98, degt | g8 | 3
Codigoge | DeSSTIpdén del producto solkitado a cotizado (informacidn progia del E Egggé £8 fgpay | EES 155 5d :
Producto colizar {textval como apareceen e Joferente de acuerdd al producto) o 2 % g&5 g £ [8 Z 5 I‘j OFERENTE b5 hg = g = g— Gbservacionas {Porgue no cumple)
’ plego de condiciones) que tenga & oferentz en su g I65=E5) 28 |82<® o 4T 8 g 5]
5 ks ExE o3t 8% K88 35 ¢ o7 =
podtafolio) g ggnz,n gc (g5 88 383 32 o
s s E 59 18 g5 o= o E Q a
g % 28] w¢ 1Exm s @ b @
37 21578 2 £ £
5 5 8 & S
SONDA LEVIN NASOGASTRICA [20150HM-0003051 . . )
U 1 ‘: i
151202M0G010310 1SONDAS LEVIN No. 14 Ho 14 UHIDAD RUBENCO r1 UNIDAD UNIDAD 60| DISCOLMEDICA VIGENTE St IO CUMFLE |Ho allega acta de visita de la secretaria de salud
20180M-0001685 INTERCOMERCIAL
1 b . . b
S1802MQGL103:0 | SONDAS LEVIN Ho, 14 SONDAS LEVIN No. 14 2 UNIDAD  |UNIDAD ol MRS vigeriTe st | comee
] ‘ &
151803MCGA1010 |SONDAS LEVIN No. 14 SOMDAS LEVIN Mo, 14 ;215'”’ 0003051 pan Jcaiax o 60 ggglitg;m:smos VIGENTE st | cumme
, SONDA LEVIN HASOGASTRICA |2015DH-B003051 ) S g .
L51802MQG010317 |S0HDAS LEVIN No, 16 Ho 16 UNIDAD NUBENCO Rl UNIDAD UNIDAD 150{DISCOLMEDICA VIGENTE 51 N0 CUMPLE [N allega acta_de visita de la secretaria de salud
LS18024GG010317 [SONDAS LEVIN No. 16 SONDAS LEVIN Ho. 16 2018010001856 roap [unioan 15| HTERCOMERCIAL e pre s | cuee
R MEDICA LTDA
151830610317 [SONDAS LEVIN Ko. 16 SONDAS LEVIN No. 16 é?lsg”‘mmﬂ UNIDAD  ICAJAX 40 150 t‘rggéléz;mimos VIGENTE s | covee
SOHDA LEVI HASOGASTRICA |20150M-0003051 _— , » o
1518021061031 [SONDAS LEVIH Mo. 20 o umoaD tisenee 1y UNIDAD  |UHIDAD 20|piscowmenica JviGenTE 51 | M0 cuMPLE |No allea acta de visita de Ja secretaria de salud
- ¥
151502MQG0L031 [SONDAS LEVIH No. 20 SOHDAS LEVIN No. 20 20150H-0001838 |, \inany Hunioap 20| IHTERCOMERCIAL 4oy e s | cumee
R2 MEDICA LTDA
1515020601031+ [SONDAS LEVI Ho. 20 SCHDAS LEVIN Ho. 20 PUSDH-000305  hanan a0 20 tggéu{glmsmos VIGENTE st | cusee
1518210:6010321 [SONDAS HEATON Hio.14 - (B2) US?JFI'[';’:D’;EHLEA;&P(‘S“" 14 ;gmnm-coﬂow? UNIDAD  [UNIDAD 700{DISCOLMEDICA  [VIGENTE st | %0 currieln atiega acta de visita e fa secretaria de satud
1515620406010321 |SONDAS NELATGN Mo, 14 - (B2) SONDAS HELATON No.14 - (B2) églsm"‘mm% UNIDAD  [UNIGAD 700 ;:g;gogsoicm VIGENTE st | cumee
154802MGGE10329 | SCHDAS NELATON Ho.8 ggg:&gsmou Mo § UNIDAD égxsnmloeomu? UNIDAD  |uiAD 400|DISCOLMEDICA  [VIGENTE ST | w0 cuMPEING allega acta de visits de la secretaria de salud
1516026310329 | SONDAS HELATON Ho.8 SONDAS RELATON Ho.8 2018DM-0001686 ), inae |unioan 00| DITERCOMERCIAL 3,1 e st | cuiee
R MEDICA LTDA
2015DH- PAQUETE LIFE SUMINISTROS §
S 0. B HPLE
{SL50MQGA10329 |[SONDAS NELATOH No.8 SONDAS NELATON Ho.8 e g Juwoo [ aoofy FE S VIGENTE s |
ACTREEHN MINL CATH
SUTURA DE CATGUT CROMADQ 0 - HR |Sonda para catelerismo vesical |THVIMA 20170M- . .
X N HMPLE H orgle !
st [ e e e Lo s T [o00L56oR1 | [UMDAD  CAIAX 24 50{RaRAUN VIGENTE HO [0 CUHPLE| B producto ofertato i comesponde con el salicitado
14
CATGUT CROMADD 0.0 ~
SUTURA DE CATGUT CROMADO 0 - HR 20170M-0001553 e Lo x| Bt producto ofertad o es ef solicitado, Ho
tsenascotonn [3) o U CATSUT CHOn Eﬁjﬂﬁmrg HRIZSX75CH [ UNIDAD  |unIDAD 50| DISCOLMEDICA  [VIGENTE Ko ot e s seamaein do sood
SUTURA DE CATGUT CROMALO 0 - HR |CATGUT CROMADO 20160M-0000279
M MPLE
isienasiscotozs [S0THRAE CATOUT CROR (T 1700H B12T - UNIDAD  |CAIAX 24 S0|COBD MEDICAL  [VIGENTE 51
HO PUEDE NO PUEDE i
SUTURA DE CATGUT CROMADO 0 - HR [SUTURA DE CATGUT CROMADO LIFE SUMINISTROS . . El producto no puede ser evaluado ya que no alega
isismtssconoms [S71 00 DF SATOL LEOF ; UNIDAD  |UNIDAD 80t ore0s 25:31 ooy | KO e o aanfars
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o 3 — 3 4 i [
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e |afiug| sf |38: £98 | 85| 8
. _ Descripdéa del producto b fargs] §f |v=%, wgd g=1 a
cidico de’ Descripciée det producto solkitado a {cotizade (Informacién propia del £ 85293y E8 |gggd 553 tal 7® S -
5o cotizar (lextual como apatece en el {oferente de acuerdo al producto 2 g g cie 3 5 & c8 QFERENTE o < § o =2 g - Observadones (Porque ao cumgle}
Froducto y . e o225 39 . 1293 & 48 Foi-] §-_~,
pliego de condidones) que terga el oferente en su 2. The¥s .8 18%w 2 gy b 3 .
= EZL.B g€ R 2§ e &9 L
portafolio) |58 ogﬁga o gL ac o LB g3 Q
et 3035:] £3 1823 esy =% 1 8
EER K 5 g5 § e 3 3
2 £ ~ {8 7 -+ =
5 8 : w 8
*PREMICRON 3/0 HRZ6 X
75CM POLIESTER TRENZACO
MUCTIFILAMENTO
SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0- Ref. [RECUBIERTO, HO ABSORBIALE [INVIMA 20140M- .
18020 ! 0 ha MPLE | solcit;
151802MSC010072 85227 (cardlovascular)- {B2) 310 ,CON AGUIA 3/2 CIRCULO |0012381 UHIDAD CAIA X 36 £0[BBRAUN YIGENTE NO 0 El producto ofertado no corresponde con el solicitedo
RECONDA DE 26 MM,
LONGITUD DE HEBRA 75 CH.
MARCA B.BRAUNI.

y SUTURA DE POLIPROPILEXO 3/0- Ref, |PROLEKE Mo 3-0 REF.8522T  [2018DM-00C0S47 . . i ) ,
151802M5C010072 85227 (cardiovascuiar)- (32) 20CM SH UNIDAD JOHNSON  |R3 UNIDAD UNIDAD 60(DISCOLMEDICA VIGENTE 3 KO CUMPLE | Ho allega acta de visita de 13 secretaria de satud
1518015001072 [20) JRA DE POUPROPILENO 3/0- Ref. |opry e 3 rasmysocy sszar [0 S0 00097 pan Jeaiax 24 60{COBO MEDICAL  |VIGENTE st | cume

8522 T{cardicrvascular)- (B82) R3
SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0- Ref. |VPS22X SURGIPRO 3/0 DA Y- |2016DM-000015 SPECIAL
151802M5C01C072 ! : / UNIDAD Cajox 36 60JPRODUCTS VIGENTE NG NO CUMPLE |El groducto ofertade no corresponde con el soficitado
3522 T{cardiovascutar)- (B2) 20 so M R2
' SURGERY SAS
. “PREMICRON 3/0 HR25 X
75CM POLIESTER TRENZADO
MULTIFILAMENTO
SUTURA DE POLIPROPILENO 50 Ref-  |RECUBIERTO, NO ABSORBIBLE [INVIMA 2014DM- , o L -
ISLSCIMSCOLO0eS | 0ooe . e ctem). (B2) 310 .CON AGUIA 12 CIREULO |0012381 UNIDAD  |CAJAX 36 300{3BRAUN JIGENTE No |0 cunpLe| B producte ofertado ro corresponde con el sciicitado
REDONDA DE 26 MM,
LONGITUD DE HEBRA 75 €M, .
PARCA B,BRAUN, *
PROLENE 1o 5-0 REF.8686T
15180205C010068 |Sor URA DE POLIPROPILENO S/D Ref | ooy conaunmorn |20t 80M 00008 jumoan funioan ac0|oiscotMenca  [viGeTE 1 |50 cumpLe|no atlega acta de visits da ta secretaria de salud
8636 T(p.pléstica)- (82) ornison R3
. |SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 Ref-  |PROLENE 5 O{PS2P}45CH 20130M-0000847 .
M i 4 h CUMPLE
iEnRSCOn00ss |oe T aten). (82) Sy s UNIDAD  |CAIAX2 300]COBC MEDICAL  |VIGENTE 51 i
SPECTAL
151502MsCa10063 [0V URA DE POLIPROPIENO 5/0 Ref- 55656 SURGIPRO 50 £-12 | 2016D-0000156),jnypp Caja x 36 300{PRCCUCTS YIGEMTE HO | n0 CUMPLE |1 preducio ofertado ao corresponde con el soficitzdo
8636 T(p, piistica)- (B2) 45 CH R2 resabi
) SUTURA POLYDIOXARONE PDS & FLUS
{51802MSCOICESL | APITIBACTERIAL XLH, 120mm - REF. ggﬁsgféus LOOP{XLH)120CH ;?190”'0001873 UNICAD  [CAIAX 12 30JCOBO MEDICAL  |VIGENTE st | cumme
PDP3SLG 0 X4873(B2)
o TAPOH PARA ACCESO PERIFERICO de ] ) ] Empaque .
151802MGGE10087 fiuo neutro Cenector intravenose sin aguia [20120M-0009391 | Tampen Iindivicaal L0GO{BAX ERV VIGENTE St CUMMLE
151803MGG010346 [TERMOMETROS ORALES TERMOMETROS GRALES 26180M- 0019034 {URTDAD ﬁs x12 300} ITERCOMERCIAL | yeesie st | comme
MEGICA LTDA
. . a1
1518020G010245 | TERMGHETROS ORALES TERMOMETRCS ORALES 20170M-C0L6884|URIDAD  [UNTOAD 300 ﬁ‘ggé‘g;‘ 1STROS |y e st | covre {
’ 6872130 Trampa de agua para . SPECIAL
sstspggona | AAUPA DE AGUADARA HOHITOR esgquina de anestesia - ooy |umoso  fcaax 12 30}procucts VIGENTE s | coere
- X82) WaterLeck 2 SURGERY S.A.5
VENDA ALGODGH LANINACO
1515021QG010397 [VENDAS DE ALGODOI 675~ (B2} 65 UNIDAD MEDICAL 20190M-0020064 [UNIDAD  [UNIDAD 700|DISCOLMEDICA  [VIGENTE ST | N0 CurLE |No atiega acta de visita de la secretaria de salud
SUPPLIES
] A 65 : MERCIAL
155802QG0L0357 [VEMDAS O ALGODON 6°5- (B2) VEHDAS DEALGODCH 6%5- 1y 19000020064 [UNIDAD  [UNTDAD 700 :dgflgc}fmic YIGENTE st | comre

W
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X 3 - o — 2
& =1 — o a = ) =
CTuwd = Nyo 8 = o &
_ e |233%g] 3 |Ees c3% | Bg | B
Bescripcidn dal prodicto 5 Fovgr| FE {vel. gy | 85| 3
" tidia de Descripdién det producto scfictado a  [cotizado {informacidn propla del € ?,E;gé- £8 - gEge BES 3w | 5% - s B
Prod?gﬁcto cotizar (textual como aparece en el [oferents de acuerdo al producto f 3 % o '_n"é +5 |BaE 5 f, OFEREITE gE 5 2g 28 Observaciones (Porque 1o cumple)
pieco de condiciones) que tenga et oferente en su 7 ‘gbﬂé‘}é PR 18202 ] g8 EB ’ ’ .
portafotio) o t22eR| g5 |gLBse 285 | 82| ¢
& sUes8| &% (228 © Eé 33 = .
gHgg” 20 g 2 3 g
= ® =] 3 2 o 2
- 5 g w 8
£l registro sanitario cormesponde a gasa tejida y
S e, . tampoco corresponde con lz ficha tecnica adjuntaala
151502:G:G010397 [VENDAS DE ALGODGH 6%5- (82) VENDAS DE ALGODOMN 6%5- |2017DM-CO00734), 1y UHD OLGA ALICIA VIGENTE HO  |nocursie|propuesta, se solita aciarar cual es ¢ producto a
(B2 R1 BURBANO ERASO f h e
ofertar {atiegar ficha tecnica y registro sanitario
correspondiente)
151802:06010397 |VENDAS DE ALGGOOH 6°5- (82) VENDAS DE ALGODON 65 [IHVIMAV - 4154 |UNIDAD ;”EQUETE HESI%':"”STROS st |nocurate]E registro sanitario se encuentra con estedo VENCIDO
1518024601400 [VENDAS DE YESO 6°5- (B2) gﬁg’é&,& YESD GX5 UKIDAD ﬁglzm MM o [unioan DISCOLMEDICA  |VIGENTE SU |mo cutmiEltio altegs acta de visita ce la secretaria de satud
2018044-0003155 ,
151602M06010400 |VENDAS DE YESO 6+5- {B2) YESO GYPSCNA RAP. 6x5Y05. [ UNIDAD UNIDAD COB0 MEDICAL  |VIGEMTE sI CUPLE
2009DM- PAQUETE LIFE SUMINISTROS
1 T *5- i ¥ IFPLE
51802MQG010500 |VENDAS DE YESO 6%5- (B2) VENDAS DE YESO 65 6003155 UNIDAD 23 MEDICOS s ol
1510EGR10403 [VENDAS ELASTICAS 675 (82) :'Eé?&imssup' Pumegxs URIDAD {501 7001-0016044 |UtIDAD  [UNIDAD DISCOLMEDICA ST w0 cuvpie o atega acta de visita de la secretaria de szlud '
151802MCG010403 |VEHDAS ELASTICAS 6*5- (B2) VENDAS ELASTICAS 6*5 20170M-00 16044 [UNIDAD ;”;QUHE ;:gg{sggnnsmos SI CuMPLE
El registro sanitara comesponde a gasa tejda y
" tampoco corresponde con fa ficha tecnica adiunta ala
151692150G010503 |VENDAS ELASTICAS 6°5- (B2) VENDAS ELASTICAS 675- (82y [2017PM000073% ny UND | QLA ALICIA NO  [nocuriz |propuesta, se solicita acarar cual s e producta a
Rl BURBANO ERASD ) ) e
ofertar {allegar ficha tecnica y reqistre sanitario
correspendiente)
VENDAS ELASTICAS 65- (B2) VENDAS ELASTICAS 6*5- (B2) |2017DM-G016044]UNIDAD UNIDAD DITERCOHERCIAL s CUMPLE

151802MGGH10403

MEDICA LTOA
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Drescripotn del producto soicitedo a
colizar (textual como aparece en el
Pega de condiiones)

Descripadn daf peoducio

cotizado (Informacidn propia del
oferente de acuerdo al producto]
que lenga & oferentz en su

postafofia)

Registre sanitario

establecid en o pliego da
condiciones ~(ejp:tablet, cipsuls,
ampoella, unidad, £tc)

s EXACTAMENTE lu que

Unidad de medida cotizagda - debe

~ Factor de empague
{presentaclén comercial)

cumple)

OFERENTE Observaciones (Porque no cumple)

Cantidad cotlzada -debe ser
EXACTAMENTE la que
establecit en el pllego de
condiclones -

Estado del Ragistro Sanitario
(Vigente, Tramite de
Renovacion, Vencido)
Producto concuerda con el
solleitado (5 1f no)

[Concepto Tecnico {Cumple/No

EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS, PRESE

NTADAS DENTRO

=
=

SOLKCITuUD

SIMPLE DE OFERTAS No. FAR-SP-059-2020 Requisitos Habilitantes

Ofetente

Autorizacidn como distribuidor
mayorista (Crmple, NO Cumple o
HNo Aplica}

CCCA (Cumple, NO Cumple

o No Aplica)

Autorizacién manejo
de medicamentos de
contro! especial
(Cumple, NO Cumple
o No Aplica)

BPM (Cumple, NO
Cumple o No Aplica)

-|Resultedo Requisitos
Habllitantes -
(Cumple/NO Cumple)

Observaciones

BAXTER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BERAUN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Los preductos: SUTURA DE CATGUT CROMADD 0 - HR 375 Ref, BOSE0979 0 812T, SUTURA TE POLIPRCPILERG 3/0- Ref. 8522T{cardvascu'ary
(B2), SUTURA CE PCLIFROPTLENO S0 Ref-S586T(p.ptistica)- (82), Los productos ofertados mo corresponden con fo soicitado

COBO MEDICAL SAS

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

+

CUMPLE

Para &l producto SISTEMA CERRADQ BE SUCCIGH ACULTO 14FR (.67mm, L:54Cmm) TUBO- Ref. 83-21472H) Cercepto de a especatdad hO
FAVCRAELE 7a que e producto no se ha usado en la institution y s@ desconoce 2 cadad ded producto,

Pzra & producto SISTEMA CERRACO PARA SUCCIGH TRAGQUEAL CONTINUA TRACH CARE TURED PARA TRAQUEGSTCHIA WET PACK Y FUERTO
101 14 fr Ref.227141863-5, Concapto da la espacia’idad NO FAVCRABLE, no cuenta con o soictado

CTP MEDICA

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

Para 153 productos: HEMOSTATICO BE CELUEGSA OXIDADA FIBRILAR 2.575-REF. 411961, REMOSTATICO SGa (SLRGICEL) 5.1%10.2
NEURCCIRUGEA Y CIRUGEN GENERAL- REF. 2082, Contepta de Ta especiatdad NO FAVORAELE ya que & producto o 52 ha usado en la insttuc’cn
y s& desconccs la catdad ded producto,

Para e praducto APCSITO CON ANTIMICROBIAKG AMD DE E5PUNA HICRCFILICA 47x 47 (10 2em % 10.2cm) Ref, S55HAMDX" Concepto de
epseciatdiad NO FAVORABLE rig contizra Jo que se requisra.

£1 producto PARCHE DUODERM CGF CON FORIULA GEL CCHTROLADO de 10°10, Ref, 187660 na correspords con los scicitado

DISCOLMEDICAS

NO CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

NO
CUMPLE

140 a’ega acta da vista ce la secretaria de sa'ud.

Para o5 preductos EQUIPO PARA IRRIGACICH URINARIO CON CAMARA DE GOTED - Ref, ARCHN2P La ficha lecnica entregada en 1 propuesta
o correspande con el registro sartario del producto ofertado, se s0%ta se actara cudl €5 el producto a ofertar,

B groducto SISTEMA CERRADQ CE SUCCICH TRAQUEAL NEGMATAL 5Fr, 6 Fr y 7 Fr, El Concepto del especaista &s MO favorabe ya qua énlos
uitimes afos no se ha usado & dspostive medeo an 3 unidzd necnatal, recomiandan se r2ae trabajo ge c2mpo futuro.

£1 grcducto SCHNOAS FOLEY €Fr + 2 YIAS, La ficha tecnxa entregeda en la propuesta no corresponde con gl registro sanitario ¢l producto
cfartado, sa soficta sa adare cusl es el producto a ofestar.

Y para & producto SUTURA DF CATGUT CROMACO 0 - HR 37s Ref. BIS60979 ¢ 8127, e producta ofertado no &5 & solictado

INTERCOMERCIAL
MEDICA LIMITADA

CUMPLE

CUMPLE

NC APLICA

CUMPLE

CUMPLE

B producto LAMINAS PCRTA CBIETOS CON BANDA MATE. Ref. 7105{ Ref. 7105-013{PATCLOGIAYER) - Caja* 50 laminas tena concapto da
especiatista NO favorabla ya que 00 s Fere saperiencia con & producto ¥ 52 conode la calidad dal vidriod, recomiendan se rea'ce bratajo de
campo future.

Para los productes AGUIA SEMI-AUTCMATICA TRUCUT 14-100-20mm(B2), AGUIA SEMI-AUTCHATICA TRUCUT 18G x 15-16 om{B2), {orcspto ce
'3 especadad KO FAVORABLE ya que & praducto no se ha usado en la insbtucion v sa desconace '2 catdad del producte.

Para el producta SISTEMA CERRADO PARA SUCCIGN TRAQUEAL CCNTINUA TRACH CARE TUREQ PARA TRAGUEOSTCIHMIA WET PACK Y PUERTO
DI 14 fr Ref. 2271418563-5, Cancepto de W especizlidad NO FAVCRABLE, no cuenta con lo seictado.

Fara las HOJAS CE PRUERA DE BOWLE DICK CAJA PCR 50 wnidedes- Ref.00120LF, & products no puede cor ea'vaco yva que no atega ficha
tecnica

INTERSURGICAL
S.AS

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

Para e products SISTEMA CERRADO PARA SLCCIGN TRAQUESL COMTIRUA TRACH CARE TUREO PARA TRAGUECSTOMIA WET PACK Y FUERTD
DI 14 fr Ref.227141863-5, Concento de la espdcialidad NO FAVORABLE, nd cuenta con i soCtada

LIFE SUMINISTROS
MEDICOS

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

Ef producto CATETER VENGSO CENTRAL CE ALTO FLUIG TRIO K /1220 tiéne corcepto NO CUMPLE ya que [a ficha tecnica refacicnada y &
registro sandiano corrsponda 3 un INTROCAN, v no &5 o soTCtadn.

Para los productas HEMOSTATICO CF CELULCSA OXIDADA FIBRILAR 2.5*5-REF. 411961, HEMGSTATICO SHOW (SURGICEL) 5.1°10.2
NEURCCIRUGEA 'Y CIRUGEA GENERAL- REF, 292, contasto MO CUMPLE, no pucde sor eva'uada ya que no 27ega ni refaciona & registro sandari.|
B producte LINEA DE MUESTREC PARA CAPKOGRAFLA MONTTCR CRAEGER Corcepto de la espaciaT™dad NO FAVCRABLE ya que & producto no
sa ha Usado €0 a insttucon y e desconoce fa cafdad del praducto.

VENDAS CE ALGCOGH §*5- (B2) NO CUMPLE ya que & ragistro santiano 52 antusnira VENCIOO.

Producta MANGUERA SILICGHADA O SUCCION PRECCRTADA, NO CUMFLE, no 2%ga resolucon de imvima donds informe que no requiare
regisiro santaro

LM INSTRUMENTS

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

Para los productcs: SISTEMA CERRADQ DE SUCCIEN ADULTO L4FR (4,67mum, 1:305mm) TRAGUEGSTOMLA- Ref. 83-31H72H), SISTEMA
CEARADG DE SUCCIGH ADULTO 146R {4.67mm, L:S40mm) TUEC- Ref. 43-214{72H), Concepto de especialdad KO FAVCRABLE: B producto
ofertado o corresponds con e sorglado, se soiTia que Sea para 72 iwras y segin ficha tecrica &5 para 24 h.

Para & producto SISTEMA CERRADOQ PARA SUCCION TRAGUEAL CCHTIRUA TRACH CARE TUREQ PARA TRAGUECSTCMIA WET PACK Y PUERTO
MDI 14 fr Ref.227141863-5, Concento c'e la especiaidad NO FAVORAELE, no cuanta con o sefctado,

Para la AGUIA SEMI-AUTCMATICA TRUCUT 18G x 15-16 ¢m no pucde ser g/a'uada ya qua no atiega ficha tecrica y &l registro sanitana
corresponde a pistcla GELTACUT y refacienan en producto coizado PRIMOCUT.

Producto CORECTCR PARA TERAPLA EN T. Ref, TTLOFCRYCH) NO CUMPLE ya qua no &5 o soititado

+
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MINERVA MEDICAL NO CUMPLE CUMPLE NOAPLICA | CUMPLE MO lhio atega acta ce via et secratara g2 s
'y 40 3'eg3 acta de visita da la secrataria da 53
SAS CUMPLE
Para los pfcdu::tos: ELECTRCDGS NEOMATALES RED Dot (Ref, 2263-3) Respslido Micopore, BRAZALETE LE TENSION NEONATAL DESECHAELE +
o, 2 -,l.‘NA VA - SCFT « CHECK (4-8m), PARCHE TRANSPARENTE CCH PAD 9*20cm - REF, £35778-REF.BEN33, SISTEMA CERRADO CE
SUCCION ADULTO L4ER (4.67mm, L:3G5mm}) TRAGUECSTOMIA- Ref, 83-31472H), SISTEMA CERRADO DE SUCEIGN ABULTO L4FR (4.67rm,
L:540mm) TUED- Ref, 83-214(72H), LINER GOH VALVLLA 32000 DE UN SOLO CUERFO (CARDINAL) TAPA AZWL,, J-VAC RESERVCRIO 100cc CCH
SPECIAL PRCGDULTS CUMPLE CUMPLE LE EURLBO CE SUCCIGH(B2), AGLTA SEMI-AUTCMATICA TRUCUT 14-100-5Cman{82), AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 166G x 1516 er{B2), &l
SURGERY 5.A.S v NO APLICA CUMP CUMPLE Connzpto dd mspeciaticts &5 NO favorabla ya qua ro sa ha usado el dispositivo medico, recomizndan se rea™ce brehalo de campa futuro. Para 'es | -
ELECTRCDOS ADULTO Ref. 2239 - MOHITCREQ LARGO d concepto €5 NO FAVCRABLE informa Especialsts qua na tene buena adhererk, s2
despegan con facTdad al bafto del paciente, 3 .
Para of producte SISTEMA CERRACO PARA SUCCICH TRAGUEAL CONTIMUA TRACH CARE TURED PARA TRAGUECSTOMLA WET PACKY PUERTD
MDY 14 fr Ref.227141863-5, Concepto da ta especia’dad NO FAVCRABLE, no cuenta con lo soiciada
Hg 2%ga acta de vista de la secretera de salud.
NO Para el procucts HOJAS CE PRUERA [E BOWIE DICK CAJA FCR S0 unidades- Ref.(130LF Concepto de especiatidad NO FAVCRAELE, o producta
" 0 s ha usada por 1o gue se descenace su €a'idad, reconvienda trabajo de campo,
SURGIPLAST NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE PARCHE CUCDERM CGF CON FCRMULA GEL COHNTROLADO de 10718, Ref. 137650 & producto cfertado no corresponds con & sofcitada
PARCHE TEGAGERM IV 1635 ADYANCED DE 8,5%11.5cr(para fijacdn ce catéter subdavio) Conceplo de especizbita NO FAYCRAELE, no cumpla
R cen las moddas requendas.
TECHOLOGIAS NO O alzoa acta de vista , a™ga dmmmtg con nombre de operador logisticn @ Landfast.
MELHCAS DE NG CUMPLE CUMPLE NO APLICA | CUMPLE Para el producto PAPILOTGMO ESFINTERGTCNMO DESECHAELE TRIFLE LUMEN Ref, HO0S3SS00ULTRATCME XL), tontepto NO FAYCRAELE por'a
COLOMBIA CUMPLE lespecizrdad requiients
Fara 105 prodUCts SISTEMA CERRADG CE SUCLION ADULTO 19FR (4.67mm, L:340mm) TUEQ- Ref. 83-214(72H), CAMFO D& INCISION CCH
ANTIMICRCALARD SScm*45om, AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 14-100-$0mm{B2), AGUIA SEMI-AUTCMATICA TRUCUT 155 x 15-16
N cm{B2), of concepto de la especiadad s NO FAVORABLE ya que & producto no 58 ha usad &n 3 snstitucien y se descanoce fa caidad del
OLGA ALICIA producto. . .
CUMPLE CUMPLE NO APLICA | CUMPLE ICUMPLE fPera 'os prodictos VENDAS CE ALGOOGON 6%%- {B2), VENDAS ELASTICAS 675- (B2), KO CUMPLE ya que o registro sentario coresponde a gad2
BURBANO ERAZO tefida y tampoco corresponda ¢on " ficha teemica adiunta a a propuesta, se sclicta ectarer cuzl es e producta a efenar (alsgar fcha tecnda y
ragistro sanaro corraspondante).
Ei producto ELECTRCDOS ALULTO Ref, 2239W ser eva'uada ya  registro sant2no relacionadn md corresnande T
. A dispostng madico sofictade, aoemas no afegafaha tecnica,
7
' %ﬂ & ﬂp_m o
QF Marcela Ceron OF Erika Herrera
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